АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.07.2013г.  № 1228
                                                                                               п. Шексна

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Газификация

Шекснинского муниципального района

на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением Администрации

Шекснинского муниципального района

от 11 октября 2012г. №1874

Руководствуясь ст.ст.29, 32 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Газификация

Шекснинского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением Администрации Шекснинского муниципального района от 11

октября 2012 года №1874» (в редакции Постановления № 615 от 10 апреля 2013

года) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы позицию «Ответственный исполнитель

программы» изложить в следующей редакции:

          «Ответственный исполнитель   -  Администрация Шекснинского

          программы                                      муниципального района».

                    1.2.  В  Приложении № 1  Программы  наименование  строки   «Экспертиза

проектно-сметной  документации  объектов газоснабжения»  изложить в

следующей редакции:

           «Экспертиза проектно-сметной  документации  объектов  газоснабжения, в   том

           числе экологическая экспертиза».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин

Приложение

к постановлению

Администрации Шекснинского

муниципального района

от 19.07.2013г.№ 1228

« Приложение №1

Перечень мероприятий программы

Наименование

мероприятия

Сроки

реализации

Объем финансирования (тыс.руб.)

Всего 2013год 2014год 2015год

 Бюджет

района

Бюджет

муници-

пальных

образова-

ний

Бюджет

района

Бюджет

муници-

пальных

образова-

ний

Бюджет

района

Бюджет

муници-

пальных

образова-

ний

Бюджет

района

Бюджет

муници-

пальных

образова-

ний

Строительство  газопровода низкого

давления к МБУК Дом культуры

п.Чебсара городского поселения

Чебсарское

2013 год
210,0 0 210,0 0 0 0 0 0

Строительство газопровода низкого

давления к жилому дому №24 по

ул.Мира в п.Чебсара  городского

поселения Чебсарское, находящегося в

муниципальной собственности

2013 год 70,0 0 70,0 0 0 0 0 0

Строительно-монтажные работы по

техническому перевооружению ГРП

(газорегуляторного пункта) на

ул.Сенная в п.Шексна

2013 год 290,0 0 290,0 0 0 0 0 0

Закупка оборудования для

реконструкции ГРП на ул.Водников,

находящегося в муниципальной

собственности

2013 год 340,0 0 340,0 0 0 0 0 0

Экспертиза проектно-сметной 2013 год 320,0 0 320,0 0 0 0 0 0

документации объектов

газоснабжения, в .ч.  экологическая

экспертиза

Проектирование распределительного

газопровода п.Чебсара городского

поселения Чебсарское.

2014 год 500,0 88,235 0 0 500,0 88,235 0 0

Проектирование газопровода к зданию

котельной БОУ ШМР «Чернеевской

основной общеобразовательной

школы» в д.Чернеево сельского

поселения Домшинское.

2014 год 500,0 0 0 0 500,0 0 0 0

Проектирование распределительного

газопровода д. Лютчик сельского

поселения Никольское.

2014 год 290,0 51,177 0 0 290,0 51,177 0 0

Строительство распределительного

газопровода п.Чебсара городского

поселения Чебсарское.

2015год 1 300,0 229,412 0 0 0 0 1 300,0 229,412

Итого: 2013-

2015годы
3820,0 368,824 1230,0 0 1290,0 139,412 1300,0 229,412

        »